
SKOLAS FORMU
PAMATSKOLA “RĪDZE”

KATALOGS



SKOLAS FORMAS

1.-4. KLASE



MEITEŅUZĒNU

MEITEŅU

Zils krekls ar garām piedurknēm
 SK1104

Sastāvs: 95% kokvilna, 5% elastāns
Cena: 15,90 eiro 

Zils krekls ar īsām piedurknēm
 SK1102

Sastāvs: 95% kokvilna, 5% elastāns
Cena: 13,90 eiro

Balts krekls ar garām piedurknēm
SK1103

Sastāvs: 95% kokvilna, 5% elastāns
Cena: 15,90 eiro 

Balts krekls ar īsām piedurknēm
SK1101

Sastāvs: 95% kokvilna, 5% elastāns
Cena: 13,90 eiro

MEITEŅU

ZĒNU ZĒNU

MEITEŅU

ZĒNU

MEITEŅU

1.-4. KLASE
IKDIENAI

3
*uzšuve iekļauta izstrādājuma cenā

ZĒNUMEITEŅU

Zils džemperis
 SK1105

Sastāvs: 95% kokvilna, 5% elastāns
Cena: 25,90 eiro

MEITEŅU

ZĒNU

Zils džemperis ar kapuci
SK1106

Sastāvs: 95% kokvilna, 5% elastāns
Cena: 27,90 eiro

MEITEŅU

ZĒNU

Zila džemperkleita
SK1107

Sastāvs: 95% kokvilna, 5% elastāns
Cena: 27,90 eiro

MEITEŅU

Legingi
SK1108

Sastāvs: 95% kokvilna, 5% elastāns
 Cena:12,90 eiro

Zilā jaka ar kapuci
SK1112

Sastāvs: 95% kokvilna, 5% elastāns
Cena: 29,90 eiro

MEITEŅU

ZĒNU



SKOLAS FORMAS

5.-9. KLASE



MEITEŅUZĒNU

MEITEŅU

Zils krekls ar garām piedurknēm
 SK1116

Sastāvs: 95% kokvilna, 5% elastāns
Cena: 18,90 eiro 

Zils krekls ar īsām piedurknēm
 SK1114

Sastāvs: 95% kokvilna, 5% elastāns
Cena: 16,90 eiro

Balts krekls ar garām piedurknēm
SK1115

Sastāvs: 95% kokvilna, 5% elastāns
Cena: 18,90 eiro 

Balts krekls ar īsām piedurknēm
SK1113

Sastāvs: 95% kokvilna, 5% elastāns
Cena: 16,90 eiro

MEITEŅU

ZĒNU ZĒNU

MEITEŅU

ZĒNU

MEITEŅU

5.-9. KLASE
IKDIENAI

4
*uzšuve iekļauta izstrādājuma cenā

XXS XS S M L XL XXS XS S M L XL XXS XS S M L XL XXS XS S M L XL

ZĒNUMEITEŅU

Zils džemperis
 SK1109

Sastāvs: 95% kokvilna, 5% elastāns
Cena: 30,90 eiro

MEITEŅU

ZĒNU

Zils džemperis ar kapuci
SK1110

Sastāvs: 95% kokvilna, 5% elastāns
Cena: 33,90 eiro

MEITEŅU

ZĒNU

Zila džemperkleita
SK1120

Sastāvs: 95% kokvilna, 5% elastāns
Cena: 33,90 eiro

MEITEŅU

Legingi
SK1121

Sastāvs: 95% kokvilna, 5% elastāns
 Cena:17,90 eiro

Zilā jaka ar kapuci
SK1122

Sastāvs: 95% kokvilna, 5% elastāns
Cena: 35,90 eiro

MEITEŅU

ZĒNU

XXS XS S M L XL XXS XS S M L XL XXS XS S M L XL XXS XS S M L XL XXS XS S M L XL



SKOLAS FORMAS
SKOLOTĀJIEM



*uzšuve iekļauta izstrādājuma cenā

5
*uzšuve iekļauta izstrādājuma cenā

 SKOLOTĀJIEM
IKDIENAI

Zils džemperis
SK1109

Sastāvs: 95% kokvilna, 5% elastāns
Cena: 30,90 eiro

XXS XS S M L XL

SKOLOTĀJU

Zila džemperkleita ar kapuci
SK1111

Sastāvs: 95% kokvilna, 5% elastāns
Cena: 40,90 eiro

XXS XS S M L XL

Zils džemperis ar kapuci
SK01110

Sastāvs: 95% kokvilna, 5% elastāns
Cena: 33,90 eiro

XXS XS S M L XL

ZĒNU

SKOLOTĀJU

MEITEŅUSKOLOTĀJU SKOLOTĀJU

Zilā jaka ar kapuci
SK1122

Sastāvs: 95% kokvilna, 5% elastāns
Cena: 35,90 eiro

XXS XS S M L XL

SKOLOTĀJU



SIA “Hebe”
Kontakti:
projects@hebe.lv
+371 28970000
www.hebe.lv 

Pasūtīšanas kārtība.

Pasūtījumus veic tikai interneta veikalā www.hebe.lv.  

Visus pasūtījumus, kas tiks veikti 01. aprīļa līdz 30. jūnijam, varēs izņemt no 15.augusta.

Visus pasūtījumus, kas tiks veikti no 1. jūlija līdz 31.jūlijam, varēs izņemt sākot no 30.septembra.

Visus pasūtījumus, kas tiks veikti no 1. augusta līdz 31.augustam, varēs izņemt no 31.oktobra.

Visus pasūtījumus, kas tiks veikti periodā no 1. septembra līdz nākamā gada 30.martam, tiks izgatavoti un nodoti 2 mēnešu laikā.

Ja Pasūtītājs pasūta izstrādājumus kas ir noliktavā, Izpildītājs nodod Pasūtītājam pasūtījumu 10 dienu laikā no apmaksas saņemšanas dienas.

Visus izmērus ir iespējams uzmērīt veikalā "HEBE" Rīgā, Stabu ielā 21a no 1.jūnija.

Piegāde un preču izņemšana.

Pasūtījumu iespējams izņemt bez maksas veikalā "HEBE" Rīgā, Stabu ielā 21a.

Piegāde Latvijā pakomātu punktos 1.99 €.

Piegāde Latvijā, izmantojot kurjera pakalpojumus, 4.99 €.

Norēķināšanās kārtība.

Veicot pasūtījumu, ir jāveic 100% priekšapmaksa.

Ja apģērbam veic individuālas izmaiņas (apģērba pagarināšana, saīsināšana), pasūtījumam tiek piemērota papildus maksa, 
kā arī tiek pagarināts ražošanas laiks.


